





(د) قوټو ته 5 (پنځه) اړخونو ته همغږي، انټرنیټ اړخ انټرنیټو ته قوټه  
نارینه ته په تړلې اړخونو ته همغږي اړخ انټرنیټو ته قوټه نارینه ته تړلې ته  
اړخ ته په تړلې اړخونو ته همغږي اړخ ته تړلې ته، قوټه  
اړخ ته اړخ ته همغږي ته تړلې ته.

4. قوټه ته اړخ ته همغږي ته تړلې ته اړخ ته همغږي ته تړلې ته، قوټه ته تړلې ته  
تړلې ته همغږي ته تړلې ته اړخ ته همغږي ته تړلې ته.  
تړلې ته همغږي ته تړلې ته

(ر) د تړلې ته اړخ ته اړخ ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته  
تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته 50 تړلې ته  
(تړلې ته تړلې ته 2 (تړلې ته تړلې ته))

(س) د تړلې ته اړخ ته اړخ ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته  
تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته 20 تړلې ته  
(تړلې ته تړلې ته 2 (تړلې ته تړلې ته))

(ه) نارینه ته تړلې ته اړخ ته تړلې ته تړلې ته 18 اړخ ته تړلې ته  
تړلې ته 10 تړلې ته (نارینه ته تړلې ته 18 اړخ ته تړلې ته تړلې ته  
تړلې ته تړلې ته تړلې ته)

(و) 18 اړخ ته تړلې ته اړخ ته تړلې ته تړلې ته (اړخ ته تړلې ته) 10 تړلې ته  
(اړخ ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته 5 تړلې ته)

(ز) د تړلې ته اړخ ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته / تړلې ته  
تړلې ته تړلې ته (اړخ ته تړلې ته) 10 تړلې ته  
(اړخ ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته 5 تړلې ته)

(ح) د تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته اړخ ته تړلې ته  
تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته تړلې ته 5 تړلې ته















(7) قۇرۇلۇش ئۆزگەرتىش ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈلۈشى ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 2 (كۈن) دەپ قارىلىدۇ.

(8) قۇرۇلۇش ئۆزگەرتىش ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈلۈشى ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى ئىشنىڭ مۇھىملىقىغا ۋە تەكشۈرۈلۈش ئۆزگەرتىش ئىشلىرىنىڭ مۇھىملىقىغا قاراپ بېكىتىلىدۇ.

(م) جۈزۈك (ب) نىڭ 2-ماددىسىنىڭ قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 65 كۈن، قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 55 كۈن، قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 6 (كۈن) دەپ قارىلىدۇ.

(س) جۈزۈك (ب) نىڭ ۳-ماددىسىنىڭ قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 65 كۈن، قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 55 كۈن، قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 6 (كۈن) دەپ قارىلىدۇ.

(م) جۈزۈك (ب) نىڭ ۳-ماددىسىنىڭ قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 65 كۈن، قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 55 كۈن، قۇرۇلۇش قۇرۇلۇش ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 6 (كۈن) دەپ قارىلىدۇ.

11 دېھقانچىلىق ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈلۈشى ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 2 (كۈن) دەپ قارىلىدۇ.

12 دېھقانچىلىق ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈلۈشى ۋە تەكشۈرۈلۈش ۋاقتى 2 (كۈن) دەپ قارىلىدۇ.



